
Zarządzenie Nr 0050.73.2024 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 6 marca 2024 r.   

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla 

budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy  
 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 

z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W § 7 Zarządzenia Nr 0050.393.2023 Wójta Gminy Nędza z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zasad prowadzenia 

rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy dodaje 

się ust. 49 w brzmieniu: 

 

„ § 7 ust.  49 Podstawą dla sporządzanych sprawozdań budżetowych Rb -27S (z wykonania planu dochodów) oraz 

sprawozdania Rb-28S (z wykonania  planu wydatków) jest plan wpisywany w zakładce: Dokumenty/ Plan – 

wprowadzanie.” 

 

2. W Załączniku Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.393.2023 Wójta Gminy Nędza z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zasad 

prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w 

Nędzy, w punkcie I p.n. Wykaz kont dla Urzędu Gminy w Nędzy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli poz. 14  otrzymuje brzmienie: 

14. 998 Zaangażowanie wydatków 

budżetowych roku bieżącego 

Prowadzona według podziałek klasyfikacyjnych planu 

finansowego z wyodrębnieniem planu niewygasających 

wydatków oraz wg kontrahenta. 

 

Przeksięgowania zaangażowania z lat przyszłych (konto 

999) na konto roku bieżącego (konto 998) dokonuje się w 

terminie do 15 stycznia roku bieżącego.  

 

 

2) w tabeli poz. 15  otrzymuje brzmienie: 

15. 999 Zaangażowanie wydatków 

budżetowych przyszłych lat 

Prowadzona według podziałek klasyfikacyjnych planu 

finansowego z wyodrębnieniem planu niewygasających 

wydatków oraz wg kontrahenta. 

 

Przeksięgowania zaangażowania z lat przyszłych (konto 

999) na konto roku bieżącego (konto 998) dokonuje się w 

terminie do 15 stycznia roku bieżącego.  

 

 

§  2 

Zobowiązuję  Skarbnika Gminy  oraz pracowników Referatu Finansowego  do zapoznania się z zarządzeniem oraz jego 

stosowanie. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  


